
 
ZARZĄDZENIE Nr 93/2011 

WÓJTA GMINY W ĄBRZEŹNO 
 

z dnia 18 lipca 2011 r. 
 

zmieniające budżet Gminy Wąbrzeźno na 2011 r. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 
675 oraz z 2011 r. Nr 117, poz. 679), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835 i Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz.1578 i Nr 257, poz. 1726) zarządzam, co następuje: 

 
         § 1. W budżecie Gminy Wąbrzeźno na 2011 r. uchwalonym uchwałą Nr III/18/10 Rady 
Gminy Wąbrzeźno z dnia 30 grudnia 2010 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2011 r. Nr 14, poz. 
107) zmienionym:  
- zarządzeniem Nr 4/2011 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 20 stycznia 2011 r., 
- uchwałą Nr IV/23/2011 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 17 lutego 2011 r., 
- uchwałą Nr V/34/2011 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 28 marca 2011 r., 
- uchwałą Nr VI/39/2011 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 27 kwietnia 2011 r., 
- uchwałą Nr VII/45/2011 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 13 maja 2011 r., 
- zarządzeniem Nr 67/2011 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 24 maja 2011 r., 
- uchwałą Nr IX/54/2011 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 10 czerwca 2011 r., 
- uchwałą Nr XI/57/2011 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 21 czerwca 2011 r., 
- zarządzeniem Nr 85/2011 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 30 czerwca 2011 r., 
wprowadza się zmiany:   
1) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy na 2011 r.  
    i ustala w wysokości                                                                                       30.153.958,60 zł     
     z tego: 
     wydatki bieżące w wysokości             19.128.210,19 zł        
     w tym: 
     a) wydatki jednostek budżetowych            13.794.762,54 zł   
         w tym: 
         wynagrodzenia i składki od nich naliczone                  7.745.818,15 zł, 
         wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6.048.944,39 zł, 
     b) dotacje na zadania bieżące                  244.530,35 zł 
     c) świadczenia na rzecz osób fizycznych             4.720.509,00 zł 
     d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  
         w art. 5 ust. 1 pkt 2                   109.859,30 zł 
     e) obsługa długu                    258.549,00 zł 
     wydatki majątkowe w wysokości            11.025.748,41 zł 
załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia. 
 
      § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na 
najbliższej sesji Rady Gminy. 
 


